
Кировское областное государственное профессиональное 
образовательное бюджетное учреждение

« Зуевский механико-технологический техникум»

Выписка из приказа
29.08.2023 г. № 152

г.Зуевка
«Об утверждении платы за
предоставление платных услуг»

На основании Распоряжения министерства образования кировской 
области от 18.08.2023 № 897 « О согласовании размера платы за оказание 
(выполнение работ), не относящихся к основным видам деятельности 
областных государственных организаций, подведомственных министерству 
образования Кировской области, для граждан и юридических лиц на 2023- 
2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить расчет платы за платную услугу Водитель автомобиля 
категории «В» - 29900,00

2. .Утвердитьфасчет платы за платную услугу Водитель автомобиля 
категории «В» - 31500,00

3. .Утвердить расчет платы за платную услугу Водитель автомобиля
категории «В» на «С» - 21000,00

4. Утвердить расчет платы за платную услугу Водитель автомобиля 
категории «В» на «С» - 23000,00

5. Утвердить расчет платы за платную услугу Водитель автомобиля
категории «С» на «В» - 24000,00

6. Утвердить расчет платы за платную услугу Водитель автомобиля
категории «С» на «В» - 25500,00

7. Утвердить расчет платы за платную услугу Водитель мототранспортных 
средств - 5500,00

8. Утвердить расчет платы за платную услугу Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного производства категории «В,С,Е» - 16500,00

9. Утвердить расчет платы за платную услугу Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного производства категории «В,С,Е» - 14000,00

10. Утвердить расчет платы за платную услугу Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного производства категории «D» - 20700,00

11. Утвердить расчет платы за платную услугу Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного производства категории «D» - 15100,00

12. Утвердить расчет платы за платную услугу Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного производства категории «В» - 7000,00

13. Утвердить расчет платы за платную услугу Водитель автомобиля 
категории «С» - 30500,00



14. Утвердить расчет платы за платную услугу Оператор котельной - 1600,00
15. Утвердить расчет платы за платную услугу Тракторист-машинист 

сельскохозяйственного производства категории «F» - 14600,00
16. Утвердить расчет платы за платную услугу Тракторист-машинист 

сельскохозяйственного производства категории «F» - 12400,00
17. Утвердить расчет платы за платную услугу Повар - 11000,00
18. Утвердить расчет платы за платную услугу Штукатур .Облицовщик- 

плиточник- 17000,00
19. Утвердить расчет платы за платную услугу продавец продовольственных 

товаров — 8000,00
20. Утвердить расчет платы за платную услугу Дополнительное вождение 

автомобиля категории «В» без топлива - 400,00
21. Утвердить расчет платы за платную услугу Дополнительное вождение 

автомобиля категории «В» с топливом - 550,00
22. Утвердить расчет платы за платную услугу Предоставление автомобиля 

категории «В» на экзамен в ГИБДД с топливом - 2000,00
23. Утвердить расчет платы за платную услугу Предоставление автомобиля

ГАЗ-САЗ 3507 категории «С» на экзамен в ГИБДД с топливом - 2500,00
24. Утвердить расчет платы за платную услугу Предоставление автомобиля

КАМАЗ 4310 категории «С» на экзамен в ГИБДД с топливом - 2500,00
25. Утвердить расчет платы за платную услугу Дополнительное занятие по 

ПДД-350,00
26. Утвердить расчет платы за платную услугу Подготовка водителей 

транспортных средств по 20-ти часовой программе - 600,00

Директор КОГПОБУ ЗМТТ: Н.А.Пыхтеева


		2023-09-11T12:21:24+0300
	КОГПОБУ ЗМТТ




